
 

 

 

 

PUBLICAÇÃO – EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2024. 

Processo Administrativo nº 028/2024. 

Inexigibilidade de Licitação nº 001/2024. 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO E  A.R. ESGOTTI 

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL. 
VIGÊNCIA: 25/11/2024 A 25/11/2025. 
VALOR MENSAL: 2.850,00 

VALOR ANUAL: R$ 34.200,00 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

013 
10 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO 
01 01 CÂMARA MUNICIPAL  

01 01 01 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO 
01 LEGISLATIVA  

01 031 AÇÃO LEGISLATIVA  
01 031 0002 GESTÃO EFICIENTE E TRANSPARENTE  
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA  

 
Aparecida do Taboado/MS, 25 de novembro de 2024. 

ASSINAM: VEREADOR, JUCLEBER DA SILVA QUEIROZ E IMOBILIÁRIA A.R. 
ESGOTTI. 
 

 
 

 
 

 


